Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando lista de

espera de pacientes que aguardam atendimento médico neurologista, indicando a qualificação

completa do paciente, bem como, data da inclusão na lista de espera e previsão para o

atendimento.

REQUERIMENTO N° 2533/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LISTA DE
ESPERA DE PACIENTES QUE AGUARDAM ATENDIMENTO
MÉDICO NEUROLOGISTA, INDICANDO A QUALIFICAÇÃO
COMPLETA DO PACIENTE, BEM COMO, DATA DA INCLUSÃO NA
LISTA DE ESPERA E PREVISÃO PARA O ATENDIMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 2901/2019
Data: 26/08/2019 - Ho ário: 14:20

11111111111111111111111

itOVADO

2 b AuJ. ZU1d
Vereador Fefipe César -

Pre,r,derne

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando lista de espera de pacientes que aguardam

atendimento médico neurologista, indicando a qualificação completa do paciente, bem como,

data da inclusão na lista de espera e previsão para o atendimento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019.

•

Vereatfor- 	AIL145 PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1